[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2015 года  № 39
	О направлении Федоровой Ю.Е. на Конференцию Кардымовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев письмо Секретаря Местного политсовета Кардымовского Местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 29.06.2015 № 1, избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Направить Федорову Юлию Евгеньевну, заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, на Конференцию Кардымовского Местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 02 июля 2015 года.
2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ИКМО
	Л.Л. Лифке

	Секретарь ИКМО
	В.В. Воронова